課長
	係長
	係
	地区館主事

	（　　　　）地区公民館使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

枕崎市長　　　　　　　　殿

申請者住所
団　体　名
責任者氏名
（電話　　　　　　　　　　　）
下記のとおり，（　　　　）地区公民館の使用許可を申請します。

	使用目的

	使用日時
	令和　　年　　月　　日自　　　　　時　　　分

　　　　　　　　　　　至　　　　　時　　　分

	使用予定人員
	合計（　　　　）名

	使用施設
	会議室　・　その他（　　　　　　　）

	使用設備
	冷　房　・　暖　房

	※受　付
	第　　　　　号　　　　令和　　　年　　月　　日

	※使用料
	施設使用料　　　　　　　　　　　円　・　下記により免除・減免
冷暖房装置使用料　　　　　　　　円　・　下記により免除

※　枕崎市公民館の設置及び管理に関する条例施行規則第５条

　　　　　及び枕崎市市民会館条例施行規則第１１条

	※備　考
	・　自主学習グループ（認定番号　　　　　－　　　　　）
・　子ども会　　　・　スポーツ少年団　　　・　青壮年団
・　女性団体　　　・　ＰＴＡ　　　　　　　・　高齢者・老人クラブ

・　自治公民館　　・　生涯学習課（含地区館）･・　体協・文協

・　行政関係　　　・　学校関係　　　　　　・　有料団体

※欄は記入しないでください。